



Samodzielny Publiczny
SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 09.09.2013r.

WYKONAWCY
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę materiałów szewnych, staplerów, protez powięzi mięśni, siatek przepuklinowych, klipsów naczyniowych, hemostatyków.**

Znak sprawy ZP-2200-60/13

Wyjaśnienia Zamawiającego nr 1

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 907) Zamawiający udziela wyjaśnień jak niżej:

Pytanie 1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie nr 3:

- Poz. 9,10,16 igły o długości 35mm lub 38mm zamiast 37mm
- Poz. 17 igły o długości 50mm zamiast 48mm
- Poz. 19,21 oraz 23 igły 25mm lub 27mm zamiast 26mm
- Poz. 24 igły 20mm zamiast 22mm

Wnioskowane igły różnią się od wymaganych o zaledwie 1-2mm. Taka różnica jest niemożliwa do zweryfikowania przez Zamawiającego bez posiadania specjalistycznej aparatury, a co najważniejsze w żaden sposób nie zmienia przeznaczenia szwu. Ponadto pragniemy zauważyć, iż podawane przez producentów długości igieł są zawsze długościami orientacyjnymi, podlegającymi technologicznym obróbkom. Dodatkowo należy dodać, iż we wnioskowanych pozycjach Zamawiający pierwotnie nie dopuścił żadnej tolerancji odnośnie długości igieł, co znaczenie utrudnia uczciwą konkurencję.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuścił zaoferowanie w pakiecie nr 3:

- Poz. 9,10,16 igły o długości 38mm,
- Poz. 17 igły o długości 50mm,
- Poz. 19,21 oraz 23 igły 27mm,
- Poz. 24 igły 20mm.

Pytanie 2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie nr 3 poz. 31 igły 65mm zamiast 60mm. Igły o długości 65mm dostępne w ofertach większości producentów materiałów Szewnych.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie nr 3 poz. 12 i 13 nici o długości 75cm.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4

Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 poz. 18 dopuścił nie dłuższą od wymaganej tj. 75cm zamiast 45cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5

Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 poz. 30 dopuścił nie 90cm zamiast 75cm?

Odpowiedź:

Zamawiający w pakiecie nr 3 poz. 30 wymaga zaoferowania nici o długości 90cm.

Pytanie 6

Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 poz. 17 dopuścił igłę odporniejszą na wyginanie, posiadającą wzmocnioną konstrukcję? Szew chirurgiczny o parametrach wymaganych przez Zamawiającego w tej pozycji, używany jest często w zabiegach chirurgicznych oraz ginekologicznych wymagających zwiększonej wytrzymałości igły.

W związku z powyższym przy tego typu zabiegach zalecane jest używanie igły o wzmocnionej konstrukcji, co nie tylko zwiększa bezpieczeństwo pacjenta, ale i komfort pracy operatora.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 3 poz. 17 igły o wzmocnionej konstrukcji.

Pytanie 7

Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 poz. 1-31 dopuści zaoferowanie szwów chirurgicznych syntetycznych, wchłanianych, wielowłókowych o okresie wchłaniania 56-70 dni zachowujących około 75-80% pierwotnej wytrzymałości na rozciąganie po dwóch tygodniach od implantacji. Po trzech tygodniach zachowujących około 50% pierwotnej wytrzymałości na rozciąganie?

Szwy te charakteryzuje lepszy od wymaganego przez Zamawiającego profil podtrzymywania tkankowego. Pragniemy nadmienić, iż szwy dwuskładnikowe (z kwasu poliglikolowego i mlekowego) są stosowane zamiennie z niemi wymaganymi przez Zamawiającego przez większość szpitali w Polsce, jak i na świecie.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8

Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 poz. 1-31 dopuści nie plecioną, syntetyczną, jednobarwną, rozpuszczalną, z kwasu poliglikolowego, powlekaną o okresie podtrzymywania tkanki ok. 65% po 14 dniach, oraz ok. 50% po 21 dniach od implantacji, wchłaniającą się 60-90dni? Większość producentów materiałów Szewnych, określa siłę podtrzymywania tkankowego w odniesieniu do 2 oraz 3 tygodni od implantacji.

Dodatkowo należy zauważyć, iż szwy zachowujące siłę podtrzymywania ok. 50% po 21 dniach od implantacji, posiadają lepszy parametr podtrzymywania tkanki, niż szwy zachowujące 50% po 18 dniach od implantacji.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9

Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 poz. 32 dopuści nie monofilamentową, wchłanianą o parametrach podtrzymywania tkankowego 80% po 2 tygodniach, 50% po 4 tygodniach. Całkowita absorpcja masy szwy 180-210 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10 – dot. Pakietu 23

Czy w pakiecie 23 w pozycji 1 Zamawiający dopuści zaproponowanie materiału hemostatycznego zbudowanego z 100 % oksydowanej regenerowanej celulozy, którego zbiorcze opakowanie zawiera 10 sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści zaoferowanie materiału hemostatycznego zbudowanego z 100 % oksydowanej regenerowanej celulozy, którego zbiorcze opakowanie zawiera 10 sztuk – z zachowaniem wymogów określonych w Rozdz. XI pkt. 7 SIWZ.

Pytanie 11– dot. Pakietu 23

Czy poprzez zapis SIWZ: „wykazujący niskie pH 2, 3 – 3, 5” - Zamawiający ma na myśli materiał hemostatyczny, który dzięki procesowi utleniania (oksydacji) posiada udokumentowaną zawartość grupy karboksylowej 18-21%?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania produktu wykazującego niskie pH 2,5-3,5.

Pytanie 12 – dot. Pakietu 23

Czy poprzez zapis SIWZ: „postać wielowarstwowej włókniny” Zamawiający ma na myśli materiał hemostatyczny, który podczas procesu regeneracji otrzymuje postać mikrowłókienną złożoną z min 7 warstw?

Odpowiedź:

Zamawiający poprzez zapis „postać wielowarstwowej włókniny” rozumie materiał hemostatyczny, który podczas procesu regeneracji otrzymuje postać mikrowłókienną złożoną z min 7 warstw.

Pytanie 13

Z uwagi na uchwaloną zmianę ustawy Prawo zamówień publicznych, a zwłaszcza art. 24 ust. 1, a także mając na uwadze zasady miarkowania i proporcjonalności kar umownych proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na:

1. Dodanie do umowy postanowienia o brzmieniu:

„Suma naliczonych kar umownych nie przekroczy 4,9 % wartości umowy”?

2. Zmianę brzmienia § 5 ust. 3 wzoru umowy na następujące:

„W przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, bądź przez Wykonawcę z przyczyn nie dotyczących Zamawiającego, Wykonawca jest zobowiązany do zapłacenia kary umownej w wysokości 4,9 % niezrealizowanej części umowy brutto określonej w § 2 ust. 1”.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy i wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14

Proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę § 3 ust. 1 wzoru umowy na następującą:

„Należność za zrealizowaną dostawę płatna będzie w złotych polskich na podstawie prawidłowo wystawionej faktury VAT (opisanej numerem umowy), dostarczonej Zamawiającemu wraz z przedmiotem umowy. Fakturę uważa się za dostarczoną wraz z dostawą, jeżeli zostanie przesłana Zamawiającemu w dniu dostawy faxem lub drogą mailową pod warunkiem dostarczenia oryginału faktury w terminie do 3 dni od daty dostawy”.

Odpowiedź:

- Zamawiający następująco modyfikuje zapis § 3 ust. 1 wzoru umowy:

„Należność za zrealizowaną dostawę płatna będzie w złotych polskich na podstawie prawidłowo wystawionej faktury VAT (opisanej numerem umowy).”

oraz zapis § 3 ust. 2 wzoru umowy na:

„Zapłata należności przez Zamawiającego za dostarczoną partię przedmiotu umowy nastąpi przelewem na rachunek Wykonawcy wskazany na fakturze, w terminie do 60 dni od daty otrzymania oryginału prawidłowo wystawionej faktury”

Pytanie 15

Pakiet 1 – Czy Zamawiający dopuści szwy powlekany polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16

Pakiet 2, poz. 1, 7 – Czy Zamawiający dopuści szwy o długości 75cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 17

Pakiet 2, poz. 12 – Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 30mm lub 37mm z nitką 75cm, pozostałe parametry zgodne z wymaganiami SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści zaoferowanie w Pakiecie 2 poz. 12 igły o długości 37mm z nitką 75cm, pozostałe parametry zgodne z wymaganiami SIWZ.

Pytanie 18

Pakiet 3, poz. 1-8 i 27-28 – Czy Zamawiający dopuści szwy o czasie wchłaniania 56-70dni, pozostałe parametry zgodne z wymaganiami SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 19

Pakiet 3, poz. 8 – Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby szew był nawinięty na szpulkę, pozostałe parametry zgodne z wymaganiami SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 20

Pakiet 3, poz. 24 i 25 – Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 20mm, pozostałe parametry zgodne z wymaganiami SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści igłę o długości 20mm w Pakiecie nr 3 poz. 24 i 25.

Pytanie 21

Pakiet 3, pozycja 27 – Czy Zamawiający dopuści szew o długości 3x45cm z podwójnym przeliczeniem zamawianych ilości, pozostałe parametry zgodne z wymaganiami SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 poz. 27 szew o długości 3x45cm z zachowaniem wymogów określonych w Rozdz. XI pkt. 7 SIWZ (tj. z podwójnym przeliczeniem zamawianych ilości).

Pytanie 22

Pakiet 3, pozycja 28 – Czy Zamawiający dopuści szew o długości 5x70cm, pozostałe parametry zgodne z wymaganiami SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 23

Pakiet 3, pozycja 28 – Czy Zamawiający dopuści szew o grubości „I”, pozostałe parametry zgodne z wymaganiami SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 24

Pakiet 3, pozycja 31 – Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 65mm, pozostałe parametry zgodne z wymaganiami SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 25

Pakiet 3, pozycja 32 – Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję z zadania 3 i utworzy z niej odrębne zadanie, podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania a tym samym uzyskanie korzystniejszej oferty przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający wydzieli z Pakietu nr 3 pozycję nr 32 do osobnego pakietu – 3A. Zmodyfikowane pakiety w załączeniu.

W związku z modyfikacją zmianie ulega zapis Rozdz. IV pkt. 1a SIWZ w zakresie modyfikowanego pakietu na następujący:

Warunek posiadania wiedzy i doświadczenia niezbędnego do realizacji przedmiotu zamówienia, będzie uważany za spełniony, jeżeli Wykonawca przedłoży oświadczenie, iż wykonał lub wykonuje dostawy materiałów szewnych w zakresie poszczególnych Pakietów na kwotę, co najmniej:

Pakiet nr 3 – 65 750,00 zł;

Pakiet nr 3A – 250,00 zł

Pytanie 26

Pakiet 6, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści szew o okresie podtrzymywania 23% po 28 dniach, pozostałe parametry zgodne z wymaganiami SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie 6 poz. 1 szew o okresie podtrzymywania 23% po 28 dniach, pozostałe parametry zgodne z wymaganiami SIWZ.

Pytanie 27

Pakiet nr 2 poz.1: Czy Zamawiający dopuści nić o długości 75cm, zamiast wymaganej 45cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 28

Pakiet nr 2 poz.2: Czy Zamawiający igłę 35mm, zamiast wymaganej 39mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 29

Pakiet nr 2 poz.2: Czy Zamawiający igłę 40mm, zamiast wymaganej 39mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 2 poz. 2 zaoferowanie igły 40mm.

Pytanie 30

Pakiet nr 2 poz.13: Czy Zamawiający dopuści nić o długości 75cm, zamiast wymaganej 90cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 31

Pakiet nr 2 poz.13: Czy Zamawiający igłę 40mm z nitką 75cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 32

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie nr 2 poz.1 również na długość nici 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 33

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie nr 2 poz.7 również na igłę kosmetyczną generacji typu Xflex, pozostałe parametry bez zmian?

UZASADNIENIE: Proponowana przez nas igła jest igłą najnowszej generacji typu Xflex. Wykonana jest z najlepszej jakości stali oraz pokryta na całej długości silikonem. Dzięki specjalnej konstrukcji ostrza z wydłużonym czubkiem, wklucie igły jest znacznie łatwiejsze i nie pozostawia śladów przekłucia tkanki skórnej.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 2 poz. 7 zaoferowanie igły kosmetycznej generacji typu Xflex, pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie 34

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie nr 2 poz.7 również na długość nici 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 35

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie nr 2 poz.12 również na długość igły 30 lub 37 lub 39mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 2 poz. 12 zaoferowanie igły 37 mm.

Pytanie 36

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie nr 2 poz.12 również na długość nici 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 37

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie nr 2 na wyłączenie/wykreślenie pozycji 12?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 38

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1 pozycja 2 igłę 31mm, przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 39

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 5 pozycja 1 igłę okrągłą wzmocnioną przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w pakiecie 5 pozycja 1 zaoferowanie igły okrągłej wzmocnionej przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów określonych w SIWZ.

Pytanie 40

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 22 pozycja 1 igłę okrągłą rozwarstwiającą przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w pakiecie 22 pozycja 1 zaoferowanie igły okrągłej rozwarstwiającej przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów określonych w SIWZ.

Pytanie 41

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 13 pozycja 1 siatkę płaską częściowo wchłanianą, zbudowaną z niewchłaniającego monofilamentowego polipropylenu oraz wchłaniającego poliglekapronu - czas absorpcji ok. 84 dni, o gramaturze 28g/m² po wchłonięciu warstwy wchłaniającej, w rozmiarze 6cm x 11cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w pakiecie 13 pozycja 1 siatkę płaską częściowo wchłanianą, zbudowaną z niewchłaniającego monofilamentowego polipropylenu oraz wchłaniającego poliglekapronu - czas absorpcji ok. 84 dni, o gramaturze 28g/m² po wchłonięciu warstwy wchłaniającej, w rozmiarze 6cm x 11cm.

Pytanie 42

Czy Zamawiający w pakiecie 27 pozycja 1,2,3,4 dopuści i będzie wymagał jednorazowego staplera okrężnego wygięto z kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowaną wysokością zamknięcia zszywki w zakresie od 1 mm do 2.5 mm. Rozmiary staplera: 21, 25, 29 i 33 mm. Wysokość otwartej zszywki 5,5mm. Ergonomiczny uchwyt staplera pokryty antypoślizgową gumową powłoką?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 43 - Paragraf 4 ust. 11 pkt. a, b

Prosimy o modyfikację zapisu na brzmienie:

Wykonawca zobowiązuje się:

a) uzupełnić braki ilościowe – jeżeli takie zostaną stwierdzone przez Zamawiającego – w otrzymanym towarze w terminie do 3 dni roboczych,

b) wymienić wadliwy przedmiot umowy na wolny od wad w terminie do 14 dni roboczych od chwili zawiadomienia przez Zamawiającego na swój koszt. Jeżeli Wykonawca nie zamieni towaru na wolny od wad we wskazanym wyżej terminie, Zamawiający może wykonać swoje uprawnienia zgodnie z przepisami kodeksu cywilnego (nabycie zastępcze zgodnie z ust.15),

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy i wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 44 - Paragraf 4

Niniejszym wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie w § 4 zapisu:

„Zamówienie jest ważne, jeżeli posiada numer klienta i kody produktów”

Prosimy o uwzględnienie w/w zapisu w treści umowy, ponieważ nieczytelne zamówienia znacznie opóźniają dostawę produktów ważnych dla zdrowia i życia.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy i wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 45 Pakiet 27, poz. 1

1/ Prosimy Zamawiającego o wyłączenie w/w pozycji do osobnego pakietu co pozwoli większej liczbie firm na złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 46 Pakiet 27, poz. 2

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania jednorazowego staplera, okrężnego, odgiętego o średnicy 26 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 47 Pakiet 27, poz. 3

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania jednorazowego staplera, okrężnego, odgiętego o średnicy 29 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 48 Pakiet 27, poz. 4

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania jednorazowego staplera, okrężnego, odgiętego o średnicy 32 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 49 Pakiet 14, poz. 2-4

1/ Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje aby stapler jednorazowy, okrężny, odgięty posiadał uchylne kowadełko?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści stapler jednorazowy, okrężny, odgięty z uchylnym kowadełkiem.

Pytanie 50

Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności asortymentowo cenowej wyrazi zgodę na zaoferowanie w **pakiecie nr 23** hemostatyków powierzchniowych w rozmiarze 2,6x5,1 cm? Pozostałe parametry produktu zgodne z siwz.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie nr 23 hemostatyków powierzchniowych w rozmiarze 2,6x5,1 cm z zachowaniem pozostałych parametrów określonych w SIWZ i w niniejszych wyjaśnieniach do treści SIWZ.

Pytanie 51

Czy Zamawiający w **pakiecie nr 24** wymaga zaoferowania wosku kostnego o składzie: wosk pszczeli, parafina i palmitynian izopropylu? Pozostałe parametry produktu zgodne z siwz.

Uzasadnienie: na rynku można spotkać wosk dwuskładnikowy bez palmitynianu izopropylu, który jest twardy i kruszy się co może skutkować koniecznością dłuższego rozgrzewania wosku w dłoniach aby stał się plastyczny i gotowy do użycia.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wosku kostnego o składzie: wosk pszczeli, parafina i palmitynian izopropylu z zachowaniem pozostałych parametrów określonych w SIWZ.

Modyfikacja SIWZ w zakresie wzoru umowy:

Zamawiający następująco modyfikuje zapis § 4 ust. 4 wzoru umowy:

„Dostawy w trybie CITO będą realizowane w terminie do 2 dni od daty złożenia zamówienia telefonicznego potwierdzonego faxem.”

[Podpis]
mgr inż. Andrzej Krawiec
mgr inż. Andrzej Krawiec
mgr inż. Andrzej Krawiec